
 

ROZVOJ MISTRŮ A TEAMLEADERŮ                     Den mistrů 

 

  



 

ROZVOJ MISTRŮ A TEAMLEADERŮ              Otevřené kurzy 

Školení (nejen) pro mistry v Liberci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 28. 03. 2025 Zvládání svízelných lidí ve výrobě 

• zvládání obtížných zaměstnanců 
• zlepšení vhledu do příčin svízelného jednání svých podřízených 
• základní zvládací taktiky 
• identifikace různých podob manipulace a jak jim čelit 
• rozpoznání vlastních interpersonálních tendencí 

 
 30. 05. 2025 Trénink sdělování nepříjemných zpráv 
• sdělování nepříjemných zpráv tak, aby jejich význam zůstal nezměněn a zároveň aby 

ten, ke kterému informace směřuje, informaci zpracoval a nereagoval zbytečně 
negativně. 

• typické situace z vaší praxe (přesčasy, nebudou odměny, bude se propouštět, 
omezení výroby, není budget na …, změna pracovní činnosti apod.) 
 

 13. 06. 2025 Kuchařka pro mistry 2.0 
• tréninkový seminář navazující na nejvyhledávanější kurz posledních několika let 
• praktické dovednosti mistrů pro vedení týmů a motivaci 
• stabilizace a motivace dělníků 
• obtížné rozhovory se zaměstnanci 
• dovednosti mistrů pro nábor, adaptaci a zaškolování 

 

 19. 09. 2025 Kuchařka klíčových dovedností pro mistry: komunikace  
 mistra, vedení týmu, motivace dělníků 

• klíčové principy komunikace a jejich dopady do praxe 
• nejčastější konfliktní situace při vedení lidí z pohledu mistra 
• efektivní zpětná vazba – umění pochválit / konstruktivně kritizovat 
• vlastní styl vedení a motivace lidí, tipy na jeho rozvoj  
 

Přihlášení možné na webu https://nti.cz/co-delame-nti/skoleni/otevrene-kurzy/  

https://nti.cz/co-delame-nti/skoleni/otevrene-kurzy/


 

ROZVOJ MISTRŮ A TEAMLEADERŮ                Kurzy na míru 

Školení uzpůsobení vašim potřebám přímo ve vašem závodě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Role mistra  

 Efektivní komunikace mistra 

 Předávání informací 

 Sdělování nepříjemných zpráv 

 Zpětná vazba v denní praxi 

 Přesvědčivá komunikace a prezentace 

 Vedení miniporad 

 Vedení a motivace lidí 

 Zaškolování a trénink ve výrobě 

 Zvládání svízelných lidí ve výrobě 

 Řešení konfliktů 

 Řízení času a obrana proti stresu a tlaku 

 Asertivita pro mistry 

 Metody štíhlé výroby v denní praxi 

 Principy projektového řízení ve výrobě 

 Pracovně právní minimum pro mistry 

 Další témata na míru 

U
K

Á
Z

K
A

 R
Á

M
C

E
 R

O
Z

V
O

J
O

V
É

H
O

 P
R

O
J

E
K

T
U

 
 



 

ROZVOJ MISTRŮ A TEAMLEADERŮ              Kolotoč mistrů 

Exkurze a semináře pro mistry výroby přímo ve výrobních závodech 

 

 

 

 

 

Právě v přípravě – sledujte https://nti.cz/akce/kolotoc-mistru/  

Plzeňský kraj 
květen 2025–prosinec 2025 / kompletní harmonogram bude zveřejněn březen/duben 

 

20. 5. 2025 Plánování výrobních zdrojů Škoda Electric, Plzeň 

17. 6. 2025 Proces náboru zaměstnanců, 
tréninková zóna 

Adient Bor 

23. 9. 2025 Shop floor management KION, Stříbro 

21. 10. 2025 Téma bude upřesněno KDK Automotive, Tachov 

listopad 2025 Téma bude upřesněno 
Carrier Commercial Refrigeration, 
Mýto 

prosinec 2025 Téma bude upřesněno Murr, Stod 

 

Ústecko – Chomutovsko – Kladensko 
září 2025–únor 2026 

právě připravujeme – v případě zájmu o aktivní zapojení se ozvěte jana.matejickova@nti.cz 
 

Liberecko  
září 2025–únor 2026 

právě připravujeme – v případě zájmu o aktivní zapojení se ozvěte jana.matejickova@nti.cz 
 

 

https://nti.cz/akce/kolotoc-mistru/

